
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 
 

ПРИКАЗ 

 

 

от «06» сентября 2024 года       № 516 

 

 

 

Об организации платных образовательных услуг  

в 2024-2025 учебном году 

 

         В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании постановления администрации 

города Нижневартовска от 04.09.2023 №794 «Об утверждении тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

«Средняя школа №3», в целях наиболее полного удовлетворения образовательных 

потребностей обучающихся 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:           

 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году платные образовательные услуги по 

углубленному изучению математики, русского языка, физики, химии, английского языка и 

биологии, коррекция нарушения речи, подготовка будущих первоклассников к школе.  

2. Возложить ответственность за реализацию программ по платным 

образовательным услугам на заместителей директора по учебной работе Каменеву Н.В., 

Галёву Т.В., Мясникову М.В.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                       Л.А.Лысенко 

  
 

 

 

Исполнитель: 

зам.директора по УР  

Галёва Т.В. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

______________ Н.В.Каменева  

______________Т.В.Галёва 

______________М.В.Мясникова 



 

 

 

 

 

 


		2024-09-27T10:18:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




